

S.B. Lyngby ApS
Bellevuekrogen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 44 24 71

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.B. Lyngby ApS
Bellevuekrogen 22
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 44 24 71
Stiftet: 1. september 2009
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Ginsborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.000.823 kr. mod -263.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.970.370	1.235.049
1 Personaleomkostninger	-1.776.639	-1.335.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.999	-34.000
Driftsresultat	1.189.732	-134.833
Andre finansielle indtægter	4.277	21.401
Øvrige finansielle omkostninger	-11.379	-123.768
Resultat før skat	1.182.630	-237.200
2 Skat af årets resultat	-181.807	-26.375
Årets resultat	1.000.823	-263.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.575
Disponeret i alt	1.000.823	-263.575

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	0	3.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.999</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.030	21.753
7 Deposita	524.938	510.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.968</u>	<u>532.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>550.968</u>	<u>536.689</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.071.056	2.244.118
Varebeholdninger i alt	<u>2.071.056</u>	<u>2.244.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.761	97.400
Udskudte skatteaktiver	13.245	0
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	28.692
Andre tilgodehavender	59.333	575.956
Periodeafgrænsningsposter	0	130.033
Tilgodehavender i alt	<u>320.339</u>	<u>832.081</u>
Likvide beholdninger	711.650	465.976
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.103.045</u>	<u>3.542.175</u>
Aktiver i alt	<u>3.654.013</u>	<u>4.078.864</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	566.727	565.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.691.727	690.904
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	149.052	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.127.929	745.094
Anden gæld	685.305	2.642.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.813.234	3.387.960
Gældsforpligtelser i alt	1.962.286	3.387.960
Passiver i alt	3.654.013	4.078.864

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	829.479	350.000	1.304.479
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-263.575</u>	<u>0</u>	<u>-263.575</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	565.904	0	690.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>823</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.823</u>
	<u>125.000</u>	<u>566.727</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.691.727</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.708.439	1.285.078
Pensioner	39.520	33.670
Andre omkostninger til social sikring	28.680	17.134
	1.776.639	1.335.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.052	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.245	26.375
	181.807	26.375
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	1.450.000	1.450.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	1.450.000	1.450.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.450.000	-1.450.000
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.450.000	-1.450.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	925.484	925.484
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	925.484	925.484
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-925.484	-907.485
Årets afskrivninger	0	-17.999
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-925.484	-925.484
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	440.182	440.182
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	440.182	440.182
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-436.183	-420.182
Årets afskrivninger	-3.999	-16.001
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-440.182	-436.183
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	3.999
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	21.753	9.292
Tilgang i årets løb	4.277	12.461
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	26.030	21.753
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	26.030	21.753

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	510.937	497.100
Tilgang i årets løb	14.001	13.837
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>524.938</u>	<u>510.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>524.938</u>	<u>510.937</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2022	<u>26.030</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.277</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør 736 t.kr.

Selskabet er part i en juridisk tvist, hvis udfald ikke kan opgøres, såfremt sagen ikke måtte falde ud til selskabets fordel.
